

Монтажні роботи водопостачання та каналізації 1-й етап

Поз №	Робота	Кількість	Ціна за одиницю	Загальна сума
1	Монтаж точки водопостачання	13 шт.	650,00	8450,00
2	Монтаж точки каналізації	6 шт.	600,00	3600,00
3	Монтаж лінійного трапа	1 шт.	1300,00	1300,00
4	Монтаж вбудованого сифона	0 шт.	600,00	0,00
5	Прокладка труби водопостачання та опалення ø16-20	30 м.	65,00	1950,00
6	Штроба до 50мм.	8 м.	200,00	1600,00
7	Штроблення залізобетону	0 шт.	300,00	0,00
8	Монтаж вбудованої частини змішувача (гігієнічного душа)	1 шт.	1000,00	1000,00
9	Монтаж вбудованої частини змішувача (душ)	1 шт.	1600,00	1600,00
10	Монтаж інсталяції	1 шт.	1700,00	1700,00
11	Опуск /Заміна трійника на стояку каналізації	0 шт.	800,00	0,00
12	Зароблення штроб сумішю до 50 мм.	0 м.	150,00	0,00
Разом, грн:				21 200,00

Розхідні матеріали, грн:	1 000,00
Загальна сума за роботу, грн:	21 200,00
Транспортні затрати, грн:	1 000,00
Всього, грн:	23 200,00